
№139(741) від 24.12.2012р. №12124y355220

 ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

1. Замовник:
1.1.  Найменування.  санаторій-профілакторій  Запорізької  державної  інженерної  академії 
Міністерства освіти і науки України
1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ. 25483353
1.3. Місцезнаходження. м. Запоріжжя, Ленінський район, вулиця Добролюбова, будинок №22, 
кімната №29, 69006
1.4. Реєстраційний рахунок замовника. 26005310056401, ФАБ Південний, МФО 313753
1.5. Посадові особи замовника, уповноважені здійснювати зв'язок з учасниками (прізвище, ім'я,  
по батькові, посада та адреса, номер телефону та телефаксу із зазначенням коду міжміського 
телефонного  зв'язку,  e-mail).  Вітер  Юлія  Миколаївна,  головний  бухгалтер,  м.  Запоріжжя, 
Ленінський район,  вулиця Добролюбова,  будинок №22,  кімната №29,   телефон (061)236-85-79, 
факс (061)236-71-79.
1.6. Головний розпорядник коштів (повне найменування та ідентифікаційний код за ЄДРПОУ). 
Фонд соціального страхування з тимчасової втрати працездатності  України, 14295973
2. Фінансування закупівлі:
2.1.  Джерело  фінансування  закупівлі.  Кошти  Фонду  соціального  страхування  з  тимчасової 
втрати працездатності  України
2.2.  Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість закупівлі  (не для 
друку, не для оприлюднення). 274428,00 грн.( двісті сімдесят чотири тисячі чотириста двадцять 
вісім гривень 00 копійок)
2.3.  Очікувана  ціна  одиниці  товару  (у  разі  закупівлі  товару)  (не  для  друку,  не  для 
оприлюднення).
3.  Адреса  веб-порталу  Міністерства  економічного  розвитку  і  торгівлі  України,  на  якому 
розміщується інформація про закупівлю: www.tender.me.gov.ua.
4. Адреса веб-сайту, на якому замовником додатково розміщується інформація про закупівлю (у 
разі наявності). www.zgia.zp.ua
5. Інформація про предмет закупівлі: 
5.1. Найменування предмета закупівлі. Послуги їдалень ДК 55.51.1
5.2. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг.
5.3.  Місце  поставки  товарів,  виконання  робіт  чи  надання  послуг.  м. Запоріжжя,  Ленінський 
район, проспект Леніна, будинок 226, 69006
5.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг. Лютий — грудень 2013 року
6. Місце отримання документації конкурсних торгів.  м. Запоріжжя, Ленінський район, вулиця 
Добролюбова, будинок №22, кімната №29, 69006
7. Забезпечення пропозиції конкурсних торгів (якщо замовник вимагає його надати):
7.1. Розмір. Не вимагається
7.2. Вид.
7.3. Умови надання.
8. Подання пропозицій конкурсних торгів: 
8.1. Місце. м. Запоріжжя, Ленінський район, вулиця Добролюбова, будинок №22, кімната №29, 

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства економіки України
26.07.2010 N 922
(у редакції наказу Міністерства економічного 
розвитку і торгівлі України
від 27.12.2011 N 428)



69006
8.2. Строк. 09 січня 2013 року до 10 год. 50 хв.
9. Розкриття пропозицій конкурсних торгів:
9.1. Місце.  м. Запоріжжя, Ленінський район, вулиця Добролюбова, будинок №22, кімната №29, 
69006
9.2. Дата. 09 січня 2013 року
9.3. Час.  об 11 год. 00 хв.
10. Додаткова інформація.

Головний лікар санаторію — профілакторію ЗДІА

Радченко 

Олена

Василівна

0665826213

_________________________________
(підпис, М. П.) 

  


	 ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

